
Émilie Ravasseau
_ Directrice _

direction@perouges-bugey.com  
06 37 38 45 36

Thomas Gazel
Chargé du marketing 
_ et des partenariats _

thomas@perouges-bugey.com 
06 37 38 45 16

Marilou Perino
 _ Community manager _ 

et chargée des relations presse

marilou@perouges-bugey.com 
06 37 38 45 51

Chantal Paris
_ Assistante _ 
administrative

c.paris@cc-plainedelain.fr 
04 74 61 90 10

Brigitte Guillamet
_ Comptable _

compta@perouges-bugey.com 
06 21 74 64 15

Émilie Brugière
_ Directrice adjointe _

emilie.b@perouges-bugey.com  
06 11 90 46 24

Direction & coordination

Mission marketing & partenariats

Ketty Tranchina
 _ Chargée du développement _  
de l'offre et guide conférencière-

ketty@perouges-bugey.com 
09 67 12 70 84

Alexandra Auguste
Chargée de commercialisation 

_ et guide conférencière _

alexandra@perouges-bugey.com 
07 85 74 01 21

Polina Vershinina
Chargée de conception  
de produits touristiques  

_ et de réservation _ 
polina@perouges-bugey.com 

06 73 35 27 43

Pôle offre, création & vente

Pôle communication

Isabelle Ferreira
Coordinatrice Pôle Accueil 
_ et accueil en mobilité _

isabelle@perouges-bugey.com 
07 85 74 01 24

Sabrina Megani
_ Chargée d'accueil _ 
et référente Apidae

sabrina@perouges-bugey.com 
06 37 38 45 27

Pôle accueil & information 

L'équipe

Clémentine Verne
_ Alternante _ 

conseillère en séjour

clementine@perouges-bugey.com 
09 67 12 70 84

Communauté de Communes de la Plaine de l'Ain : 04 74 61 96 40 Bureau d'informations touristiques de Pérouges : 09 67 12 70 84
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